17 מאי 2017

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

הנאשמת:

מצטערת זה לא יקרה יותר.

גזר דין ללא הרשעה

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1. הנאשמת הודתה, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירות של איומים ותקיפה סתם בניגוד לסעיפים 192 ו-379 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 21.1.15 בעקבות ויכוח עם הסייעת בגן לגבי חלוקת התפקידים ביניהן, איימה הנאשמת על המתלוננת שתעשה לה את המוות, שתזרוק אותה מהעבודה ותפגע בה וזאת בכוונה להפחידה ולהקניטה. בהמשך תקפה הנאשמת את המתלוננת בכך שדחפה אותה בגבה של המתלוננת. המתלוננת נפלה ארצה.
3.